

# PLASTISOLTRANSFERS

DRUCKFORMAT: 320 × 430 MM



BOGENANZAHL	1-FARBIG	2-FARBIG	3-FARBIG	4-FARBIG	5-FARBIG	6-FARBIG
10	7,77 €	14,70 €	21,65 €	28,59 €	35,52 €	42,46 €
15	5,61 €	10,48 €	15,35 €	20,23 €	25,09 €	29,97 €
20	4,53 €	8,28 €	12,03 €	15,77 €	19,52 €	23,28 €
25	3,89 €	6,99 €	10,10 €	13,21 €	16,32 €	19,43 €
30	3,45 €	6,13 €	8,82 €	11,50 €	14,18 €	16,86 €
35	3,15 €	5,49 €	7,85 €	10,20 €	12,55 €	14,90 €
40	2,91 €	5,07 €	7,22 €	9,37 €	11,52 €	13,67 €
45	2,76 €	4,71 €	6,66 €	8,61 €	10,56 €	12,52 €
50	2,59 €	4,40 €	6,22 €	8,03 €	9,84 €	11,66 €
55	2,47 €	4,17 €	5,87 €	7,57 €	9,27 €	10,96 €
60	2,38 €	3,96 €	5,55 €	7,14 €	8,72 €	10,31 €
65	2,29 €	3,81 €	5,34 €	6,86 €	8,38 €	9,91 €
70	2,22 €	3,66 €	5,10 €	6,54 €	7,98 €	9,43 €
75	2,16 €	3,54 €	4,92 €	6,30 €	7,69 €	9,07 €
80	2,11 €	3,43 €	4,76 €	6,10 €	7,43 €	8,75 €
85	2,05 €	3,33 €	4,61 €	5,87 €	7,15 €	8,43 €
90	2,02 €	3,26 €	4,50 €	5,74 €	6,99 €	8,23 €
95	1,98 €	3,17 €	4,38 €	5,57 €	6,77 €	7,96 €
100	1,94 €	3,11 €	4,27 €	5,44 €	6,60 €	7,77 €
150	1,68 €	2,60 €	3,51 €	4,42 €	5,34 €	6,24 €
200	1,55 €	2,34 €	3,13 €	3,91 €	4,70 €	5,49 €
250	1,48 €	2,19 €	2,90 €	3,62 €	4,33 €	5,05 €
300	1,42 €	2,09 €	2,75 €	3,41 €	4,08 €	4,74 €
350	1,39 €	2,02 €	2,65 €	3,27 €	3,90 €	4,53 €
400	1,36 €	1,96 €	2,56 €	3,16 €	3,76 €	4,37 €
450	1,34 €	1,91 €	2,50 €	3,08 €	3,65 €	4,24 €
500	1,32 €	1,89 €	2,45 €	3,02 €	3,58 €	4,14 €
600	1,25 €	1,79 €	2,33 €	2,88 €	3,42 €	3,96 €
700	1,19 €	1,72 €	2,24 €	2,76 €	3,28 €	3,80 €
800	1,16 €	1,67 €	2,17 €	2,68 €	3,19 €	3,70 €
900	1,13 €	1,62 €	2,12 €	2,61 €	3,11 €	3,61 €
1000	1,10 €	1,59 €	2,07 €	2,56 €	3,04 €	3,53 €

- DATENNACHBEARBEITUNG 35,- €
- MUSTERMAPPE + VERARBEITUNGSHINWEISE AUF ANFRAGE
- VORVERSUCHE SIND ZWINGEND NOTWENDIG
- PREISE INKLUSIVE ALLER NEBENKOSTEN

- HINTERLEGUNG MIT WEISS FÜR NICHT DECKENDE FARBEN IST EBENFALLS ALS ZUSÄTZLICHE FARBE ZU KALKULIEREN. (BITTE ERFRAGEN OB FARBEN DECKEN)
- KLEBER ALS ZUSÄTZLICHE FARBE KALKULIEREN. (AB 2. FARBE)
- GEEIGNET FÜR BAUMWOLLE, BAUMWOLLMISCHGEWEBE, POLYESTER, NYLON, BERUFSBEKLEIDUNG

# DIRECT TO FILM-TRANSFERS

DRUCKFORMAT: DIN A4, DIN A3, PRO LAUFMETER



BOGENANZAHL	DIN A4	DIN A3
AB 1	4,45 €	8,10 €
AB 5	4,25 €	7,70 €
AB 10	3,80 €	6,90 €
AB 20	3,40 €	6,20 €
AB 35	3,05 €	5,50 €
AB 50	2,60 €	4,70 €
AB 100	2,30 €	4,20 €

LAUFMETER	DRUCKBREITE	PREIS PRO LFM
1-2	60 CM	16,50 €
3-4	60 CM	15,00 €
5-9	60 CM	13,80 €
AB 10	60 CM	12,10 €

## WICHTIGER HINWEIS:

UNSERE TRANSFERS SIND MOMENTAN AUSSCHLIESSLICH FÜR DAS COLD PEEL VERFAHREN GEEIGNET. WIR ARBEITEN MIT HOCHDRUCK DARAN IHNEN DIE TRANSFERS AUCH SCHON BALD ALS HEISSABZIEHBARE VARIANTE ANBIETEN ZU KÖNNEN. EINE VARIANTE MIT BLOCKERGRANULAT GEGEN FARBMIGRATION WIRD EBENFALLS DEMNÄCHST BEI UNS ERHÄLTlich SEIN.

- DATENNACHBEARBEITUNG 35,- €
- MUSTERMAPPE + VERARBEITUNGSHINWEISE AUF ANFRAGE
- VORVERSUCHE SIND ZWINGEND NOTWENDIG
- GEEIGNET FÜR BAUMWOLLE, BAUMWOLLMISCHGEWEBE, NYLON, BERUFSBEKLEIDUNG, TRANSFERS FÜR POLYESTERGEWEBE MIT BLOCKERGRANULAT AUF ANFRAGE!
- PREISE INKLUSIVE ALLER NEBENKOSTEN

# TRANSFERPATCH-DIGITAL

DRUCKFORMAT: 300 × 430 MM



BOGENANZAHL	WEISS DRUCK PREIS PRO BOGEN (300 × 430 MM)	NETTOPREIS GESAMT	MIT BLOCKER PREIS PRO BOGEN (300 × 430 MM)	NETTOPREIS GESAMT
10	25,25 €	252,45 €	42,08 €	420,75 €
15	17,66 €	264,83 €	29,43 €	441,38 €
20	14,91 €	298,10 €	24,84 €	496,76 €
25	12,43 €	310,75 €	20,71 €	517,83 €
30	10,78 €	323,40 €	17,96 €	538,89 €
35	9,63 €	336,88 €	16,04 €	561,33 €
40	8,75 €	349,80 €	14,58 €	583,00 €
45	8,09 €	363,83 €	13,48 €	606,38 €
50	7,54 €	376,75 €	12,56 €	628,10 €
55	7,10 €	390,23 €	11,83 €	650,38 €
60	6,71 €	402,60 €	11,19 €	671,22 €
65	6,38 €	414,70 €	10,64 €	691,41 €
70	6,11 €	427,35 €	10,18 €	712,25 €
75	5,89 €	441,38 €	9,81 €	735,90 €
80	5,67 €	453,20 €	9,44 €	755,04 €
85	5,45 €	462,83 €	9,08 €	771,38 €
90	5,34 €	480,15 €	8,89 €	799,92 €
95	5,17 €	491,15 €	8,61 €	818,24 €
100	5,06 €	506,00 €	8,44 €	843,70 €
110	4,84 €	532,40 €	8,06 €	886,93 €
120	4,62 €	554,40 €	7,70 €	924,00 €
130	4,51 €	586,30 €	7,51 €	976,69 €
140	4,35 €	608,30 €	7,24 €	1.013,32 €
150	4,24 €	635,25 €	7,06 €	1.059,30 €
160	4,13 €	660,00 €	6,88 €	1.100,00 €
170	4,02 €	682,55 €	6,69 €	1.136,96 €
180	3,96 €	712,80 €	6,60 €	1.188,00 €
190	3,91 €	741,95 €	6,51 €	1.237,28 €
200	3,85 €	770,00 €	6,41 €	1.282,60 €
210	3,74 €	785,40 €	6,24 €	1.309,77 €
220	3,69 €	810,70 €	6,14 €	1.350,36 €
230	3,63 €	834,90 €	6,05 €	1.391,50 €
240	3,58 €	858,00 €	5,96 €	1.430,88 €
250	3,52 €	880,00 €	5,86 €	1.465,75 €

- DATENNACHBEARBEITUNG 35,- €
- MUSTERMAPPE + VERARBEITUNGSHINWEISE AUF ANFRAGE
- VORVERSUCHE SIND ZWINGEND NOTWENDIG

- GEEIGNET FÜR BAUMWOLLE, BAUMWOLLMISCHGEWEBE, POLYESTER, NYLON, BERUFSBEKLEIDUNG
- PREISE INKLUSIVE ALLER NEBENKOSTEN

# DIGIFLEXTRANSFERS

DRUCKFORMAT: DIN A7 – DIN A3



BOGENANZAHL	DIN A3	DIN A4	DIN A5	DIN A6	DIN A7
1-9	42,90 €	21,45 €	12,87 €	7,72 €	4,63 €
10-24	38,61 €	19,31 €	11,58 €	6,95 €	4,17 €
25-49	34,32 €	17,16 €	10,30 €	6,18 €	3,71 €
50-99	25,74 €	12,87 €	7,72 €	4,63 €	2,78 €
100-249	22,88 €	11,44 €	6,86 €	4,12 €	2,47 €
250-499	20,02 €	10,01 €	6,01 €	3,60 €	2,16 €

# FLEXTRANSFERS

DRUCKFORMAT: DIN A7 – DIN A3

BOGENANZAHL	DIN A3	DIN A4	DIN A5	DIN A6	DIN A7
1-9	8,93 €	6,25 €	3,75 €	2,63 €	2,10 €
10-24	7,59 €	5,31 €	3,72 €	2,23 €	1,79 €
25-49	7,15 €	5,01 €	3,50 €	2,10 €	1,68 €
50-99	6,70 €	4,69 €	3,28 €	1,97 €	1,58 €
100-249	6,48 €	4,54 €	3,18 €	1,91 €	1,52 €
250-499	6,25 €	4,38 €	3,06 €	1,84 €	1,47 €

# FLOCKTRANSFERS

DRUCKFORMAT: DIN A7 – DIN A3

BOGENANZAHL	DIN A3	DIN A4	DIN A5	DIN A6	DIN A7
1-9	14,93 €	10,45 €	6,27 €	4,39 €	3,51 €
10-24	12,69 €	8,88 €	6,22 €	3,73 €	2,98 €
25-49	11,95 €	8,37 €	5,86 €	3,51 €	2,81 €
50-99	11,20 €	7,84 €	5,49 €	3,29 €	2,63 €
100-249	10,83 €	7,58 €	5,31 €	3,18 €	2,55 €
250-499	10,45 €	7,32 €	5,12 €	3,07 €	2,46 €

- DATENNACHBEARBEITUNG 35,- €
- MUSTERMAPPE + VERARBEITUNGSHINWEISE AUF ANFRAGE
- VORVERSUCHE SIND ZWINGEND NOTWENDIG

- GEEIGNET FÜR BAUMWOLLE, BAUMWOLLMISCHGEWEBE, POLYESTER, NYLON, BERUFSBEKLEIDUNG
- PREISE INKLUSIVE ALLER NEBENKOSTEN & TAPE

# SUBLIMATIONSTRANSFERS

DRUCKFORMAT: TASSE – DIN A3



BOGENANZAHL	DIN A3	DIN A4	TASSEN 100 × 240 MM
1-9	2,76 €	1,93 €	1,35 €
10-24	2,48 €	1,74 €	1,22 €
25-49	2,21 €	1,55 €	1,08 €
50-99	1,65 €	1,16 €	0,81 €
100-249	1,47 €	1,03 €	0,72 €
250-499	1,28 €	0,90 €	0,63 €

- DATENNACHBEARBEITUNG 35,- €
- MUSTERMAPPE + VERARBEITUNGSHINWEISE AUF ANFRAGE
- VORVERSUCHE SIND ZWINGEND NOTWENDIG

- GEEIGNET FÜR BAUMWOLLE, BAUMWOLLMISCHGEWEBE, POLYESTER, NYLON, BERUFSBEKLEIDUNG
- PREISE INKLUSIVE ALLER NEBENKOSTEN & TAPE